
 
Złotoryja, 07.10.2024 r. 

WAG.7013.8.2024 

 

Zestawienie ofert cenowych  

na roboty budowlane związane z realizacją zadania pn.  

„Projekt i wykonanie usunięcia kolizji nn i sN w rejonie ulicy Wiejskiej” 

 

Zaproszenie do składania ofert w dniu 07.10.2024 r. zamieszczono na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania pod adresem https://platformazakupowa.pl/zlotoryja. 

Do dnia 11.10.2024 r. do godz. 9:00, poprzez stronę prowadzonego postępowania, wpłynęły 

następujące oferty cenowe: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 
Uwagi 

1. 

P.H.U. EPROM 

Ul. Leśna 7C, 59-500 Wilków 

NIP: 895-19-79-039 

49 200,00 zł 

Oferta odrzucona 

Brak formularza 

ofertowego 

 

 

..................................................................        ...................................................................                            

.podpis wraz z pieczątką osoby odpowiedzialnej                      podpis wraz z pieczątką Naczelnika Wydziału  

             za prowadzenie postępowania    

 

 

ZATWIERDZAM 

 Burmistrz Miasta 

 

     Paweł Kulig 

 

https://platformazakupowa.pl/zlotoryja

